
SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS

PORTARIA MD Nº 209/2018

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das atribuições que
lhe confere o Regimento Interno:

R E S O L V E:

Conceder à servidora MARIA ELIZA GONÇALVES DE SIQUEIRA , matrícula nº 21.854, 01 (um) mês de licença-prêmio
por assiduidade, referente ao quinquênio de 01/08/2005 a 01/08/2010, nos termos do artigo 2º da Lei Complementar n.º
59, de 03.02.1999, que será usufruída no período de 03/09/18 a 02/10/18, conforme consta no Processo protocolado sob
n.º 201826632, de 26/03/18.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Sala das Reuniões, em Cuiabá 05 de abril de 2018.

Deputado EDUARDO BOTELHO Deputado GUILHERME MALUF

Presidente 1º Secretário

SUPERINTENDÊNCIA DE CONTRATOS

EXTRATO DO CONTRATO N° 026/2018/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações que
efetuou a seguinte Contratação:

Espécie: Contrato n° 026/2018/SCCC/ALMT.

Contratada: Consórcio Blocktria, constituído pelas empresas Simetrya Tecnologia da Informação Eireli, (empresa líder),
Blockbit Tecnologia Ltda.

Objeto: Fornecimento de Solução Integrada de Serviços Gerenciados de Segurança de rede, conforme especificações
constantes no termo de referência (anexo I do Edital do Pregão Presencial nº 008/2018-ALMT).

Valor: R$ 10.352.000,00

Dot. Orç.:3.90.39.00

Vigência: 12 meses

Assinatura: Mesa Diretora – 30/05/2018

Presidente: Eduardo Botelho

1° Secretário: Guilherme Maluf

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Quarta-feira, 6 de Junho de 2018 • ANO III | N° 305

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 3 Assinado Digitalmente


